
 

ATTO
N.  440  DEL  08/10/2020

OGGETTO

SUA-PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  L'INTERVENTO  DI  RECUPERO 
ERIFUNZIONALIZZAZIONE  DI  PALAZZO  DAVOLIO  E  RIQUALIFICAZIONE  URBANA 
DELLE AREE PUBBLICHE E DI USO PUBBLICO CIRCOSTANTI IN COMUNE DI ROLO. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA NON EFFICACE- INSERIMENTO ALLEGATI



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Richiamato il  proprio Atto n.435 in data 8/10/2020 avente per oggetto “SUA-Procedura 
negoziata  per  l'intervento  di  recupero  e  rifunzionalizzazione  di  Palazzo  Davolio  e 
riqualificazione urbana delle aree pubbliche e di  uso pubblico circostanti  in comune di 
Rolo-Aggiudicazione;

Preso  atto  che  per  mero  errore  materiale  non  erano  stati  inseriti  gli  allegati  in  esso 
richiamati;

DISPONE

l'allegazione al richiamato atto n. 435/2020 dei seguenti documenti:
– “Verbale di gara”;
– “Proposta di aggiudicazione”

facenti parte integrante dello stesso e, per errore, materialmente non allegati 

Atto N. 440 del 08/10/2020 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 08/10/2020  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 440 del 08/10/2020 
pag. 3/3


